

# 세출예산사업명세서

2012년도 본예산 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시계획의 체계적 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시과	17,598,824	18,129,853	△531,029
국	600,000		
광	10,000,000		
시	6,998,824		
도시개발	17,361,388	17,491,388	△130,000
국	600,000		
광	10,000,000		
시	6,761,388		
도시계획의 체계적 관리	242,788	1,327,908	△1,085,120
도시계획시설결정·변경지구단위계획 수립	37,748	265,868	△228,120
201 일반운영비	37,748	25,868	11,880
01 사무관리비	37,748	25,868	11,880
○남원시도시계획위원회 위원수당 70,000원*10회*17명	11,900		
○일반수용비	25,848		
개발행위허가추진 및 도시관리계획수립추진	5,040	5,040	0
202 여비	5,040	5,040	0
01 국내여비	5,040	5,040	0
○개발행위 및 도시계획업무 추진	5,040		
반선집단시설지구 지구단위계획수립	200,000	0	200,000
207 연구개발비	200,000	0	200,000
01 연구용역비	200,000	0	200,000
○반선집단시설지구(달궁마을포함) 지구단위계획수립 용역 200,000,000원*1식	200,000		
도시기반시설 확충	17,115,600	16,160,480	955,120
국	600,000		
광	10,000,000		
시	6,515,600		
남원여고 앞 중로 개설공사	600,000	1,300,000	△700,000
401 시설비및부대비	600,000	1,300,000	△700,000
01 시설비	596,220	1,295,320	△699,100
○남원여고 앞 중로 개설공사 600,000,000원*99.37%	596,220		
03 시설부대비	3,780	4,680	△900
○남원여고 앞 중로 개설공사 600,000,000원*0.63%	3,780		
도시가로망(중·소로) 정비사업	4,590,600	3,620,480	970,120
201 일반운영비	600	480	120
01 사무관리비	600	480	120
○청원경찰 피복비	600		
401 시설비및부대비	4,590,000	3,620,000	970,000

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시기반시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비	4,558,410	3,594,620	963,790
○새터 중로 개설공사 500,000,000원*99.28%	496,400		
○금동내아파트 옆 중로 개설공사 200,000,000원*99.28%	198,560		
○광천남길 중로 개설공사 200,000,000원*99.28%	198,560		
○용정마을 앞 중로 개설공사 100,000,000원*99.1%	99,100		
○왕정1·5통 소로 개설공사 300,000,000원*99.28%	297,840		
○죽향리버사이드 소로 개설공사 200,000,000원*99.28%	198,560		
○조산10통 소로 개설공사 50,000,000원*99.28%	49,640		
○서문주차장 ~ 공설시장 간 소로개설공사 200,000,000원*99.28%	198,560		
○동도1·4길(창주서원 앞)소로 개설공사 100,000,000원*99.1%	99,100		
○봉당길(동북교회 앞) 소로 개설공사 300,000,000원*99.28%	297,840		
○천거2길 소로 개설공사 200,000,000원*99.28%	198,560		
○검멸2길 소로개설공사 300,000,000원*99.28%	297,840		
○인월 현미아파트옆 소로개설공사 70,000,000원*99.10%	69,370		
○비사벌아파트 옆 소로 개설공사 300,000,000원*99.28%	297,840		
○인월 공용주차장 옆 소로 개설공사 150,000,000원*99.28%	148,920		
○도시 미관시설 정비사업 25,000,000원*12개소*99.28%	297,840		
○인월 IC 진입로 확장공사 100,000,000원*99.10%	99,100		
○장기미집행 도시계획시설 부지매수	170,000		
○도로구조 정비사업 30,000,000원*10개소*99.28%	297,840		
○시가지 인도정비사업 20,000,000원*15개소*99.28%	297,840		
○서문~신정간 도로 편입부지 보상	150,000		
○쑥골길 중로 개설공사 100,000,000원*99.1%	99,100		
03 시설부대비	31,590	25,380	6,210
○새터 중로 개설공사 500,000,000원*0.72%	3,600		
○금동내아파트 옆 중로 개설공사 200,000,000원*0.72%	1,440		
○광천남길 중로 개설공사 200,000,000원*0.72%	1,440		
○용정마을 앞 중로 개설공사 100,000,000원*0.90%	900		

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시기반시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○왕정1·5통 소로 개설공사 300,000,000원*0.72%	2,160		
○죽항리버사이드 소로 개설공사 200,000,000원*0.72%	1,440		
○조산10통 소로 개설공사 50,000,000원*0.72%	360		
○서문주차장 ~ 공설시장 간 소로 개설공사 200,000,000원*0.72%	1,440		
○동도1·4길(창주서원 앞) 소로 개설공사 100,000,000원*0.90%	900		
○봉당길(동북교회 앞) 소로 개설공사 300,000,000원*0.72%	2,160		
○천거2길 소로 개설공사 200,000,000원*0.72%	1,440		
○검멀2길 소로 개설공사 300,000,000원*0.72%	2,160		
○인월 현미아파트 옆 소로 개설공사 70,000,000원*0.90%	630		
○시가지 인도정비사업 20,000,000원*15개소*0.72%	2,160		
○도시미관시설 정비사업	2,160		
○도로구조 정비사업 30,000,000원*10개소*0.72%	2,160		
○인월 공용주차장 옆 소로 개설공사 150,000,000원*0.72%	1,080		
○비사벌아파트옆 소로개설 300,000,000원*0.72%	2,160		
○인월 IC 진입로 확장공사 100,000,000원*0.90%	900		
○쑥골길 중로 개설공사 100,000,000원*0.9%	900		
안전한 보행환경 조성	1,225,000	600,000	625,000
	국 시 600,000 625,000		
401 시설비및부대비	1,200,000	600,000	600,000
	국 시 600,000 600,000		
01 시설비	1,195,680	596,220	599,460
○ 안전한 보행환경 조성사업 1,200,000,000원*99.64%	1,195,680		
	국 시 600,000 595,680		
03 시설부대비	4,320	3,780	540
○ 안전한 보행환경 조성사업 1,200,000,000원*0.36%	4,320		
403 자치단체등자본이전	25,000	0	25,000
02 공기관등에대한대행사업비	25,000	0	25,000
○전선지중화사업 대행사업비	25,000		
개발촉진지구지원사업	10,000,000	6,700,000	3,300,000
	광 10,000,000		

부서: 도시과  
 정책: 도시개발  
 단위: 도시기반시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	10,000,000	6,700,000	3,300,000
	광	10,000,000		
	01 시설비	9,975,000	6,683,250	3,291,750
	○개발촉진지구 기반시설사업 10,000,000,000원*99.75%	9,975,000		
	03 시설부대비	25,000	16,750	8,250
	○개발촉진지구 기반시설사업 10,000,000,000원*0.25%	25,000		
	신역사 대로(향교) 개설공사	600,000	0	600,000
	401 시설비및부대비	600,000	0	600,000
	01 시설비	596,220	0	596,220
	○신역사 대로(향교) 개설공사 600,000,000원*99.37%	596,220		
	03 시설부대비	3,780	0	3,780
	○신역사 대로(향교) 개설공사 600,000,000원*0.63%	3,780		
	광치농공단지 연결도로 확장공사	100,000	0	100,000
	401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
	01 시설비	99,100	0	99,100
	○광치농공단지 연결도로 확장공사 100,000,000원*99.1%	99,100		
	03 시설부대비	900	0	900
	○광치농공단지 연결도로 확장공사 100,000,000원*0.90%	900		
	지방관광산업 개발	3,000	3,000	0
	농공단지 조성사업	3,000	0	3,000
	203 업무추진비	3,000	0	3,000
	03 시책추진업무추진비	3,000	0	3,000
	○도시과 업무추진	3,000		
	중소기업체 지원	3,240	408,600	△405,360
	골프장조성관리	3,240	408,600	△405,360
	골프장 조성 지원	3,240	8,600	△5,360
	202 여비	3,240	6,600	△3,360
	01 국내여비	3,240	6,600	△3,360
	○골프장조성 추진여비	3,240		
	행정운영경비(도시과)	43,446	39,115	4,331
	인력운영비(도시과)	23,524	20,361	3,163
	인력운영비(도시과)	23,524	20,361	3,163

부서: 도시과  
 정책: 행정운영경비(도시과)  
 단위: 인력운영비(도시과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
101	인건비	23,524	20,361	3,163
03	무기계약근로자보수	23,524	20,361	3,163
	○ 도시기반시설시스템 관리(1명)	22,770		
	. 기본급 902,880원*12월	10,835		
	. 상여금 10,834,560원/12월*400%	3,612		
	. 교통보조비 120,000원*12월	1,440		
	. 정액급식비 130,000원*12월	1,560		
	. 시간외근무수당 5,635원*15시간*1.5배*12월	1,522		
	. 명절휴가비(설, 추석) 902,880원*120%	1,084		
	. 연가보상비 45,080원*15일	677		
	. 근속수당	240		
	. 가족수당(배우자1, 부모1, 자녀3)	1,800		
	○무기계약근로자 임금인상 소급분(2011년)	754		
기본경비(도시과)		19,922	18,754	1,168
기본경비(도시과)		19,922	18,754	1,168
201	일반운영비	8,364	7,314	1,050
01	사무관리비	6,264	6,264	0
	○급량비	3,240		
	○공기청정기 렌탈료 45,500원*2식*12월	1,092		
	○신문구독료 483,000원*4분기	1,932		
02	공공운영비	2,100	1,050	1,050
	○공공요금	2,100		
	. 도시계획 및 보상 관련 등기우편 발송료 1,750원*100통*12월	2,100		
202	여비	7,358	7,240	118
01	국내여비	7,358	7,240	118
	○도시과 업무추진	7,358		
203	업무추진비	4,200	4,200	0
04	부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비	4,200		
재무활동(도시과)		190,750	190,750	0
보전지출(도시과)		190,750	190,750	0
지방채상환(도시과)		190,750	190,750	0
311	차입금이자상환	190,750	190,750	0
06	기타차입금이자상환	190,750	190,750	0
	○신역사대로 개설 3,500,000,000원*5.45%	190,750		